
 
 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak  Kudeatzeko  Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 
EBAZPENA, HEZKUNTZA SAILEKO 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIAREN 
2024KO APIRILAREN 24KOA, LAN-
LEGEPEKO HEZKUNTZA BEREZIKO 
LANGILERIAREN LEKUALDATZE-
LEHIAKETAN ONARTUTAKO LANGILEEN 

BEHIN BETIKO ZERRENDA ARGITARATZEN 
DUENA. 
 
Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2024ko 
apirilaren 17ko ebazpenaren bidez eman zen 
aipatutako lekualdatze-lehiaketan onartutako  

langileriaren behin-behineko zerrenda argitara, 

eskatutako lanpostuak, lanpostu hutsak eta 
behin behineko erresultak, adieraztearekin 
batera. Halaber, ebazpen horren bidez 
eskaintzen diren lanpostuen behin-betiko 
zerrenda, deialdiari buruzko ebazpenean 
adierazten zenez 2024eko martxoaren 15ean 

sektorean zeuden lanpostu hutsak zirenak, 
ematen zen argitara. 
 
Erreklamazioak egiteko aipatutako ebazpenean 
ezarri zen epea (apirilaren 17tik 20era, biak barne). 
Atzemandako akatsak zuzendu behar dira, eta 
horren arabera 

 
EBAZTEN DUT: 

 
Lehena.- Aurkeztutako erreklamazioei erantzutea 

eta haiek zuzentzea 
 

•Itziar Landa Iribarren: bazterturik gelditu da, ez 

da bidezkoa bere lanpostua eskatzea. 
•Leire Arcek B01 3470/133 zerrendan agertu 
behar du ebazpen honetan 

 
 

Bigarrena.- Zuzenketak egin ondoren, I. 
eranskinean argitaratzen den onartutako eta 
baztertutako parte-hartzaileen zerrenda behin 
betiko bihurtzea. 
 

Hirugarrena.- Baieztatzea ebazpen horren II. 
eranskinean agertzen ziren eskainitako lanpostuen 
behin-betiko zerrenda. 

 

RESOLUCIÓN DE 24 DE ABRIL DE 2024, DE 
LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL, 
POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
DEFINITIVA DEL PERSONAL ADMITIDO EN 
EL CONCURSO DE TRASLADOS DEL 
PERSONAL LABORAL DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL. 
 
 
Mediante Resolución de la Directora de Gestión 
de Personal de 17 de abril de 2024 se hacía 
pública la relación provisional de personal 

admitido en el citado concurso de traslados, con 

expresión de las plazas solicitadas, tanto 
vacantes como eventuales resultas. Asimismo, 
en dicha Resolución se hacía pública la relación 
definitiva de plazas que se ofertan, que eran las 
vacantes existentes en el sector a día 15 de 
marzo de 2024, como ya se expresaba en la 

Resolución de convocatoria. 
 
 
Transcurrido el plazo habilitado para la 
presentación de reclamaciones (de 17 a 20 de 
abril ambos inclusive) procede corregir los 
errores detectados, y en virtud de ello 

 
RESUELVO: 

 
Primero.- Atender las reclamaciones presentadas, 

procediendo a su corrección. 
 

• Itziar Landa Iribarren: queda excluida, no 
procede su solicitud por pedir su propia 
plaza. 

• Leire Arce debe figurar en B01 3470/133, en 
esta resolución 

 

Segundo.- Hecha las correcciones, elevar a 
definitiva la relación de participantes admitidos/as y 
excluidos/as que se publica en el Anexo I. 
 
 
Tercero.- Confirmar la relación definitiva de plazas 
ofertadas que figuraban en el Anexo II de dicha 

Resolución. 

 
  

Vitoria-Gasteiz, 2024eko apirilaren 24a 
 
 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 

 
 
 
 

Blanca GUERRERO OCEJO 


